
64
MAGAZYN GEOINFORMACYJNY nr 2 (93) LUTY 2003

RYNEK

Nr
zam.

w BZP

Termin 
z³o¿enia oferty

(termin realizacji)

Zamawiaj¹cy Wadium
(z³)

PRZETARG NIEOGRANICZONY
Opis zamówienia

Zamówienia publiczne

121

128

472

526

539

1352

2070

2076

2089

2561

2564

3450

4841

4842

Urz¹d Miasta Katowice,
tel. (0 32) 253-80-11,
www.um.katowice.pl,
umiasta@um.katowice.pl

Urz¹d Miasta £odzi,
tel. (0 42) 638-43-78, 638-42-55,
m.chlebowska@post.uml.lodz.pl

Urz¹d Marsz. Woj. Pomorskiego
w Gdañsku, tel. (0 58) 307-75-20,
faks (0 58) 307-72-31

Starosta Jaros³awski w Jaros³awiu,
tel. (0 16) 624-62-00, faks 624-62-49,
starostwo.jaroslaw.pl,
mpodgikjw@jaroslaw.pl

Zarz¹d Powiatu Rybnik,
tel. (0 32) 422-83-00,
faks (0 32) 422-86-58

Starosta Jaros³awski w Jaros³awiu,
tel. (0 16) 624-62-00, faks 624-62-49,
mpodgikjw@starostwo.jaroslaw.pl

Urz¹d Miejski Wydz. Nieruch.
w Koszalinie, tel. (0 94) 342-77-11,
faks (0 94) 342-24-78,

Burmistrz Miasta w Nowym Targu,
tel. (0 18) 266-24-11 w. 244,
faks (0 18) 266-23-12,

Starostwo Powiatowe w S³upsku,
tel. (0 59) 841-85-00, faks 842-71-11,
geodezja@powiat.slupsk.pl

Miejski Zarz¹d Dróg, Jednostka
Bud¿etowa w P³ocku,
tel. (0 24) 267-87-23, faks 262-06-80,

Zarz¹d Powiatu Pruszkowskiego,
tel. (0 22) 738-14-71, faks 728-92-47,
s.kowalska@powiat.rpuszkow.pl

Zarz¹d Powiatu Bielsko-Bia³a,
tel. (0 33) 813-62-36,
faks (0 33) 812-25-87

Zarz¹d Geodezji i Katastru
Miejskiego GEOPOZ w Poznaniu,
GEOPOZ@geopoz.poznan.pl

Zarz¹d Geodezji i Katastru
Miejskiego GEOPOZ w Poznaniu,
GEOPOZ@geopoz.poznan.pl

1. Tworzenie warstwy uzbrojenia pod-, na- i nadziemnego
wraz z elementami naziemnymi. Aktualizacja bie¿¹ca
warstw: sytuacja uzbrojenia, wysokoœci z terenu miasta
Katowice w formacie shapefile; liczba zadañ: 2.

Okreœlenie wartoœci rynkowej oko³o 1700 lokali mieszkal-
nych stanowi¹cych w³asnoœæ m.  £odzi. 1 – £ódŸ-Ba³uty,
2 – £ódŸ-Górna, 3 – £ódŸ-Polesie, Œródmieœcie, Widzew.

Dostawa oprogramowania Oracle i ArcSDE wspomagaj¹-
cego prowadzenie SIP Województwa Pomorskiego, jego
instalacja, konfiguracja oraz roczna obs³uga.

Opracowanie projektu scalania gruntów wsi Œwiebodna,
sporz¹dzenie mapy gleboznawczej klasyfikacji gruntów,
wykonanie projektu modernizacji operatu e g, za³o¿enie
eb, sporz¹dzenie dokum. do za³o¿enia kw wsi Œwiebod-
na, gm. Pruchnik.

Przetworzenie do postaci cyfrowej map eg dla terenu SP
w Rybniku w systemie informatycznym: dla czêœci opiso-
wej – EGB 2000, dla czêœci graficznej – dgDialog.

Wykonanie modernizacji operatu eg i za³o¿enie eb miasta
Jaros³awia, obrêb 4, zgodnie z warunkami technicznymi,
stanowi¹cymi za³¹cznik do SIWZ.

Wykonanie wycen nieruchomoœci na potrzeby miasta Ko-
szalina; liczba zadañ: 21. Miejsce realizacji: Koszalin.

Obs³uga geodezyjna na potrzeby przygotowania inwesty-
cji miejskich towarzysz¹cych infrastrukturze mieszkanio-
wej; liczba zadañ: 2. Miejsce realizacji: Nowy Targ.

Wykonanie numerycznych map egib metod¹ wektoryzacji
rastra istniej¹cej mapy oraz doprowadzenie do zgodnoœci
z czêœci¹ opisow¹ egib dla gm. S³upsk w s. TERRABIT.

Za³o¿enie ewidencji dróg i obiektów mostowych bêd¹cych
w zarz¹dzie Miejskiego Zarz¹du Dróg i Mostów w P³ocku.
Miejsce realizacji: P³ock.

Wykonanie mapy ewid. w postaci rastrowej i przeniesienie
danych ewid. do programu umo¿liwiaj¹cego przekazanie
danych w formacie SWDE.

Prace geod.-kart. w zakresie prac przygotowawczych d o
scalenia gruntów na terenie obr. Wilkowice w gm. Wilkowi-
ce wraz z za³o¿eniem osnowy poziomej III klasy.

Wycena oraz sporz¹dzenie operatów szacunkowych dla
nieruchomoœci, które zamawiaj¹cy ma zamiar: zbyæ z za-
sobu Miasta Poznania lub Skarbu Pañstwa, nabyæ do tego
zasobu, oddaæ w dzier¿awê wieloletni¹; 7 zadañ.

Wycena oraz sporz¹dzenie operatów szacunk.  na cele:
zbycia prawa w³asnoœci nieruch . na rzecz u¿ytkownika
wieczystego z opcj¹ wykorzystania operatu do celu aktua-
lizacji op³at za uw , przekszta³cenie prawa u w w prawo
w³asnoœci z opcj¹ jw. W przypadku aktualizacji op³aty za
uw wykonawca bêdzie zobowi¹zany do reprezentacji za-
mawiaj¹cego przed SKO; 15 zadañ, m. Poznañ.

14.02.2003 r.
(31.12.2003 r.)

17.02.2003 r.
(28.11.2003 r.)

18.02.2003 r.
(w ci¹gu 1 miesi¹ca
od podpis. umowy)

26.02.2003 r.
(30.11.2005 r.)

17.02.2003 r.
(30.04.2003 r.)

03.03.2003 r.
(28.11.2003 r.)

28.02.2003 r.
(31.03.2004)

12.02.2003 r.
(20.12.2003 r.)

27.02.2003 r.
(15.10.2003 r.)

11.02.2003 r.
(6 miesiêcy od daty
podpisania umowy)

10.02.2003 r.
(31.05.2003 r.)

11.03.2003 r.
(15.11.2003 r.)

11.03.2003 r.
(sukcesywnie
do 31.03.2004 r.)

18.03.2003 r.
(30.04.2004 r.)

5000

3600

5000

25 000

5000

5000

5000

2000

1000

5000

5000

5000

1100

11 700



65
MAGAZYN GEOINFORMACYJNY nr 2 (93) LUTY 2003

RYNEK

Nr
zam.

w BZP

Termin 
z³o¿enia oferty

(termin realizacji)

Zamawiaj¹cy Wadium
(z³)

PRZETARG NIEOGRANICZONY
Opis zamówienia

4849

5273

5292

5293

Starostwo Pow. w Wadowicach,
tel. (0 33) 873-42-00, faks 823-24-33,
powiat.wadowice.pl,
biuro@powiat.wadowice.pl

Zarz¹d Geodezji i Katastru
Miejskiego GEOPOZ w Poznaniu,
GEOPOZ@geopoz.poznan.pl

Gmina Zabrze – Prezydent
Zabrza, tel. (0 32) 373-35-37,
faks (0 32) 373-34-27,

Gmina Zabrze – Prezydent
Zabrza, tel. (0 32) 373-35-37,
faks (0 32) 373-34-27,

Modernizacja map ewid. dla gm.: Wadowice, Spytkowice,
Tomice, Lanckorona, Stryszów, Wieprz przez wpasowanie
i kalibracjê rastrów, wektoryzacjê granic obrêbów oraz wy-
znaczenie centroid numerów dzia³ek (uk³. „1965” i „2000”).

Wykonanie panchromatycznych zdjêæ lotniczych dla mia-
sta Poznania wraz z serwisem fotograficznym do nume-
rycznych opracowañ mapowych w skali 1:2000.

Wykonywanie w 2003 r. us³ug geodezyjnych na terenie
gminy miejskiej Zabrze, z podzia³em na 5 rejonów. Miejsce
realizacji: Zabrze.

Wykonywanie w 2003 r. wycen nieruchomoœci zabudowa-
nych budynkami wielolokalowymi oraz niezabudowanych
stanowi¹cych w³asnoœæ m. Zabrza, 5 zadañ.

14.03.2003 r.
(30.06.2003 r.)

27.02.2003 r.
(15.06.2003 r.)

20.02.2003 r.
(31.12.2003 r.)

12.02.2003 r.
(31.12.2003 r.)

4000

3000

11 000

2900

Cena z VAT
(z³)

Nr Wykonawca����������	
�	�
Opis zamówienia

78272 (dot.
zam. nr 68761)

78323 (dot.
zam. nr 47132)

78463 (dot.
zam. nr 58754)

78471 (dot.
zam. nr 59643)

78511 (dot.
zam. nr 66805)

78556 (w trybie
zapytania o cenê)

78930 (dot.
zam. nr 57833)

79173 (dot.
zam. nr 67313)

79326 (dot.
zam. nr 62461)

79524 (dot.
zam. nr 55704)

79641 i 80335
(dot. zam. nr
69686)

79771 (dot.
zam. nr 62880)

79912 (dot.
zam. nr 73262)

Dostawa wraz z monta¿em oprzyrz¹dowania i instalacj¹ opro-
gram. posterunków wodowskazowych dla potrzeb przekazu
danych do sterowania gospodark¹ wodn¹ na Polderze Buków.

Opracowanie dokumentacji proj.-geodezyjnej oraz pozyskanie
gruntu na rzecz Skarbu Pañstwa dla  przebudowy drogi krajo-
wej nr 7 Gdañsk – Warszawa – Chy¿ne na drogê ekspresow¹
S-7 na odcinku granica gmin: Pcim i Lubieñ – obejœcie Lubnia.

Rozbudowa systemu ELGIS 2000 (facilplus) oraz zasilanie
systemu danymi.

Wykonanie kompleksowej modernizacji ewidencji gruntów i bu-
dynków dla obrêbu Szyd³owiec.

Wykonanie prac geod. zwi¹zanych z podzia³em i rozgranicze-
niem gruntów bêd¹cych w u¿ytkowaniu wieczystym SM.

Wycena nieruchomoœci stanowi¹cych w³asnoœæ województwa
dolnoœl¹skiego dla zadañ realizowanych w latach 2002-2003.

Za³o¿enie (w oparciu o istniej¹cy projekt) osnowy poziomej IIIkl.
metod¹ poligonow¹ dla czêœci Poznania.

Wykonanie rastrowej mapy ewidencyjnej dla czêœci powiatu
bêdziñskiego na obszarach posiadaj¹cych mapy w postaci ana-
logowej.

Wykonanie prac scaleniowych obiektu „ Tymianka” gmina Nu-
rzec Stacja.

Wykonanie ewidencji dróg oraz systemu zarz¹dzania drogami
na terenie miasta Bielsko-Bia³a.

Za³o¿enie rastrowej mapy ewid. dla obrêbów ewid. pow. soko-
³owskiego, nie posiadaj¹cych ewidencyjnej mapy wektorowej.

Wykonanie map rastrowych na obiektach: I – gmina Wyœmie-
rzyce, II – Promna; III – Bia³obrzegi; IV – Stara B³otnica,
V – Stromiec; liczba zadañ: 5.

Opracowanie dokumentacji geod. zwi¹zanej z podzia³em i sca-
leniem nieruchomoœci gruntowych SM Pojezierze w Olsztynie.

Przedsiêbiorstwo Techniczno-
-Handlowe TECHNIKA Sp. z o.o.
z Gliwic

konsorcjum: lider – MBI Ma³opolskie
Biuro Inwestycyjne Sp. z o.o.
z Krakowa; KPG Sp. z o.o.
z Krakowa; PUG Geoplan z Krakowa

GEOMAR S.A. ze Szczecina

Zak³ad Us³ug Geodezyjnych MAPEX
z Radomia

Geodezyjno-Dokumentacyjna
Spó³dzielnia Pracy z Warszawy

1a, 1b, 1d – Zbigniew Wiewiórkowski –
rzeczoznawca maj¹tkowy z Wroc³awia;
1c – Janusz Kajura – rzeczoznawca
maj¹tkowy z Wroc³awia

Polskie Przeds. Geodezyjno-
-Kartograficzne S.A. z Warszawy

Podlaskie Biuro Geodezji Sp. z o.o.
z Bia³egostoku

Wielobran¿owa Pracownia
Geodezyjna Geoida z Torunia

Mazurskie Biuro Geodezji i Urz¹dzeñ
Rolnych s.c. z Pisza

Uniewa¿niono z powodu tego, i¿ w post. prowadzonym w trybie innym ni¿
z wolnej rêki wp³ynê³y mniej ni¿ dwie oferty niepodlegaj¹ce odrzuceniu lub
mniej ni¿ dwa wnioski o dopuszczenie do udzia³u w przetargu ogr.

Uniewa¿niono z powodu tego, i¿ w post. prowadzonym w trybie innym ni¿
z wolnej rêki wp³ynê³y mniej ni¿ dwie oferty niepodlegaj¹ce odrzuceniu lub
mniej ni¿ dwa wnioski o dopuszczenie do udzia³u w przetargu ogr.

Uniewa¿niono z powodu tego, i¿ wyst¹pi³a istotna zmiana okolicznoœci
powoduj¹ca, ¿e prowadzenie postêpowania lub wykonanie zamówienia nie
le¿y w interesie publicznym, czego nie mo¿na by³o wczeœniej przewidzieæ.

221 343,38

1 883 200,00

5 980 659,78

239 680,00

36 915,00

1a – 16 940,00
1b – 20 380,00
1c – 19 200,00
1d – 20 970,00

399 521,95

490,00

96 300,00

86 028,00



66
MAGAZYN GEOINFORMACYJNY nr 2 (93) LUTY 2003

RYNEK

Cena z VAT
(z³)

Nr Wykonawca����������	
�	�
Opis zamówienia

79936 (dot.
zam. nr 67338)

80066 (dot.
zam. nr 38636)

80099 (dot.
zam. nr 70147)

80236 (dot.
zam. nr 66254)

80265 (dot.
zam. nr 52654)

80754 (dot.
zam. nr 62902)

80770 (w trybie
z wolnej rêki)

80828 (dot.
zam. nr 62010)

80879 (w trybie ne-
gocjacji z zachowa-
niem konkurencji)

80905 (w trybie
z wolnej rêki)

81130 (dot.
zam. nr 66765)

81152 (dot.
zam. nr 39735)

81312 (dot.
zam. nr 73273)

81351 (w trybie
zapytania o cenê)

81405 (w trybie
z wolnej rêki)

81649 (dot.
zam. nr 57382)

81894 (dot.
zam. nr 68841)

82216 (dot.
zam. nr 68827)

82267 (dot.
zam. nr 66712)

82268 (dot.
zam. nr 62903)

82700 (dot.
zam. nr 63891)

82701 (dot.
zam. nr 56939)

Wykonanie numerycznej mapy e g na podstawie istniej¹cych
dokumentów pzgik dla gminy P³oñsk w systemie EWMAPA.

Wykonanie prac geod. zwi¹zanych z za³o¿eniem gminnej bazy
danych granic dzia³ek ewid. dla gm. Warszawa-Bia³o³êka.

Wykonanie map zasadniczych do celów proj. dla budowy drogi
woj. Bielany – £any – D³ugo³êka, etap III – od dr. kr. nr 8 do dr.
woj. nr 455, etap IV – od dr. kr. nr 94 do dr. nr 455 m.

Informatyzacja map ewidencji gruntów dla gmin: Sierakowice,
Sulêczyno, Stê¿yca.

Opracowanie mapy topograficznej w skali 1:50 000 poziomu 2
dla czêœci województwa lubelskiego (VMap Level 2).

Opracowanie projektu kanalizacji we wsi Handzlówka.

Dostawa  systemu GEO-INFO 2000 wersja Windows NT.

Modernizacja ewidencji gruntów i budynków dla obrêbu Wielo-
pole Skrz.

Zakup urz¹dzeñ aktywnych sieci LAN/WAN wraz z oprogra-
mowaniem dla potrzeb infrastruktury systemów IACS i IRZ.

Serwis, konserwacja i nadzór autorski dla s.  eg INTERSEG3
wraz z modu³em adresowym dla Urzêdu Dzielnicy Mokotów.

Obs³uga techniczna pañstwowego zasobu geodezyjno-karto-
graficznego zgromadzonego w PODGiK w Bielsku-Bia³ej.

Wykonanie numerycznej mapy zasadn. m. Czêstochowy w skali
1:500 (wektoryzacja w uk³adzie „1965” w MicroStation z na-
k³adk¹ IKART oraz dostarczenie modu³u wydawania danych).

Wykonanie kompletnej dokumentacji geodezyjnej dla celów
prawnych niezbêdnej do wydzielenia mienia spó³dzielni.

Dostawa oprogr.: MicroStation I, do obróbki obrazów rastro-
wych GEOVEC OFFICE, pakiet GeoMedia Professional.

Modernizacja operatu ewidencji gruntów i za³o¿enie ewidencji
budynków dla miasta Niepo³omice.

Us³ugi geodezyjne dla SM „Sosnowiec”.  Miejsce realizacji:
Sosnowiec.

Obs³uga geodezyjna dotycz¹ca realizacji zadañ prowadzonych
przez Wydzia³ Gospodarki Miejskiej Urzêdu Miasta Oœwiêcim.

Opracowanie podk³adów sytuacyjno-wysokoœciowych oraz do-
kumentacji projektowo-kosztorysowej.

Dostawa i uruchomienie œrodowiska inform. dla Regionalnego
SIP (woj. ³ódzkiego), przeznaczonego do udostêpniania zaso-
bów geodezyjnych i kartograficznych.

Sporz¹dzenie map syt. pasów dróg woj. jako bazy do opraco-
wania docelowych projektów organizacji ruchu: 1 – dla RDW
Be³chatów, 2 – RDW Piotrków Tryb., 3 – RDW Poddêbice.

Wykonanie dokumentacji geod. i kart. do pozyskania gruntów
dla budowy drogi obwodowej m. Niska, ok. 230 dzia³ek.

Sporz¹dzenie i opr. dokum. geod., kart. i formalnoprawnej do
pozyskania gruntów pod budowê autostrady A4 miêdzy wêz³a-
mi Rzeszów Zach. – Rzeszów Wsch. km 570+500 – 581+300.

Geo-System PUGiSN
z Ciechanowa

ABM Studio Geodezji i Kartografii
Numerycznej Sp. z o.o. z Warszawy

1-2 – Przedsiêbiorstwo Geodezyjno-
-Kartograficzne OPGK Wroc³aw
Sp. z o.o. z Wroc³awia

Okrêgowe Przeds. Geodezyjno-
-Kartograficzne Sp. z o.o. z Gdañska

1 – OPGK OPeGieKa Sp. z o.o.
z Elbl¹ga; 2 – OPGK z Koszalina

Przeds. Geodezyjno-Kartograficzne
Geopol s.c. z Przeworska

Systherm Info Sp. z o.o. z Poznania

Geokart-International z Rzeszowa

Solidex S.A. z Krakowa

BIPROGEO S.A. z Wroc³awia

Przeds. Us³ug Geodezyjnych
Sp. z o.o. z Bielska-Bia³ej

Biuro Geodezyjne s.c. Ma³gorzata Szwej-
-Kostrzyca, Krzysztof Pluskota z Sosnowca

Intergraph Europe Polska
z Warszawy

KPG Spó³ka z o.o. z Krakowa

Us³ugi Geodezyjne i Kartograficzne
Geomar s.c. z Sosnowca

Centrum Obs³ugi Geodezyjnej Inwestycji
i Rolnictwa Zbigniew D¹browski z Oœwiêcimia

Ma³opolska Grupa Geodezyjno-
-Projektowa S.A. z Tarnowa

Jason MacKenzie Sp. z o.o. z £odzi

1-3 – Okrêgowe Przedsiêbiorstwo
Geodezyjno-Kartograficzne z £odzi

Przedsiêbiorstwo Geodezyjno-
-Kartograficzne OPGK-Rzeszów S.A.
z Rzeszowa

Uniewa¿niono z powodu tego, i¿ zamawiaj¹cy nie dope³ni³ obowi¹zku za-
mieszczenia w BZP og³oszenia o postêpowaniu o udzielenie zam. publ.
albo post. jest dotkniête wad¹ uniemo¿liwiaj¹c¹ zawarcie wa¿nej umowy.

Uniewa¿niono z powodu tego, i¿ cena najkorzystniejszej oferty przewy¿-
sza³a kwotê, któr¹ zamawiaj¹cy mo¿e przeznaczyæ na finansowanie zam.

72 816,00

148 302,00

1 – 40 266,24
2 – 36 555,48

358 450,00

1 – 310 410,00
2 – 188 000,00

165 000,00

272 060,00

139 800,00

39 962 868,33

1 884 900,00

8,50

85 674,90

154 330,00

199 899,54

94 989,25

59 766,15

ceny
jednostkowe

1 344 440,00

1 – 25 430,65
2 – 21 143,88
3 – 30 020,31

624 900,00

➠
��
��@)



67
MAGAZYN GEOINFORMACYJNY nr 2 (93) LUTY 2003



68
MAGAZYN GEOINFORMACYJNY nr 2 (93) LUTY 2003

Cena z VAT
(z³)

Nr Wykonawca����������	
�	�
Opis zamówienia

RYNEK

82702 (dot.
zam. nr 63892)

82748 (dot.
zam. nr 72439)

82749 (w trybie
zapytania o cenê)

82751 (dot.
zam. nr 67359)

82874 (w trybie
zapytania o cenê)

323 (dot. zam.
nr 64765)

340 (dot. zam.
nr 74738)

341 (dot. zam.
nr 74739)

349 (dot. zam.
nr 71557)

406 (dot. zam.
nr 66279)

626 (dot. zam.
nr 60538)

697 (dot. zam.
nr 69679)

2155 (dot.
zam. nr 44938)

2757 (dot.
zam. nr 76341)

3044 (w trybie
zapytania o cenê)

3278 (w trybie
z wolnej rêki)

3529 (dot.
zam. nr 72806)

3551 (dot.
zam. nr 69672)

3568 (dot.
zam. nr 72006)

Wykonanie dokumentacji geodezyjnej i kartograficznej dla ce-
lów pozyskania gruntów dla zadania: Budowa drogi ekspreso-
wej Nr S-74 na odcinku Domaradz – Iskrzynia w ci¹gu istniej¹-
cej drogi Nr 9 i miêdzynarodowej E-371 od km 241+154 do km
253+700; liczba zadañ: 7.

Dostawa sprzêtu komputerowego, drukarek i oprogramowania
dla GUGiK; liczba zadañ: 2.

Zakup specjalistycznego oprogramowania do przetwarzania
i analiz danych przestrzennych.

Wykonanie numerycznej mapy proj.  w skali 1:250 dla II linii
metra (od STP „Chrzanów” do torów odstawczych za st .
„Rembieliñska”) oraz dla III linii („Praga Centrum” – „Wilga”).

Wykonanie bariery sk³adaj¹cej siê z 8 pkt czerpalnych zlokali-
zowanych na terenie JW i w³¹czenie ich do automatycznego
systemu sczerpywania produktu naftowego oraz realizacja pro-
jektu prac geod. (wiercenia, instalacja piezometrów, badania).

Zniesienie istniej¹cych dzia³ek, podzia³ dzia³ek oraz sporz¹dze-
nie pe³nej dokumentacji geodezyjnej.

Modernizacja ewidencji gruntów oraz za³o¿enie ewidencji bu-
dynków i lokali dla terenów obrêbów Staszów.

Modernizacja ewidencji gruntów oraz za³o¿enie ewidencji bu-
dynków i lokali dla terenów obrêbu Po³aniec.

Podzia³y nieruchomoœci oraz obs³uga geodezyjna budowy urz¹-
dzeñ infrastruktury technicznej.

Us³ugi geod. niezbêdne do wykonania podzia³u nieruchomoœci
we w³adaniu SM Stok³osy oraz prace towarzysz¹ce.

Dostawa, monta¿ i wdro¿enie systemu zarz¹dzania pojazdami
technik¹ GPS (z radiow¹ ³¹cznoœci¹ konces.) dla 85 pojazdów.

Sporz¹dzenie dokumentacji scaleniowo-podzia³owej gruntów
na terenie osiedli mieszkaniowych SML-W w Pleszewie.

Sporz¹dzenie ewidencji dróg, obiektów mostowych oraz prze-
pustów w ci¹gu dróg gminnych na terenie gminy Jasienica.

Wykonanie us³ug geod. oraz regulacji ter.-prawnych w zakresie
podzia³u nieruch. do oznaczenia odrêbnej w³asnoœci lokali SM.

Wykonanie w okresie od 16.01.2003 r. do 31.12.2003 r. obs³ugi
technicznej PODGiK w  Bia³ej Podlaskiej ( 6 pe³nych etatów
pracowników z wykszta³ceniem geodezyjnym).

Dostawa oprogramowania firmy Intergraph Corporation – upgra-
de 4 licencji VPFPS Software Support (Dynamo, SchemaMap)
dla Zarz¹du Geografii Wojskowej Generalnego Zarz¹du Roz-
poznania Wojskowego SG WP.

Geodezyjna obs³uga gminy Kleszczów.

Za³o¿enie baz danych numer.  mapy ewid. w p. EWMAPA V5
dla obszaru gm. Nowe Ostrowy i £aniêta w pow. kutnowskim.

Wykonanie modernizacji ewidencji gruntów dla obrêbu miasta
Miñsk Mazowiecki w programie GEO-MAP.

1 – Ma³opolska Grupa Geodezyjno-
-Projektowa S.A. z Tarnowa;
2 – Przedsiêbiorstwo Geodezyjno-
-Kartograficzne OPGK-Rzeszów S.A.
z Rzeszowa; 3-7– Przedsiêbiorstwo
Us³ugowo-Handlowe LeMar
Sp. z o. o. z Jaros³awia

1 – KOMA S.A. z Katowic;

ESRI Polska Sp. z o.o. z Warszawy

konsorcjum: WPG SA i PPGK S.A.
z Warszawy

Hydrogeotechnika Sp. z o.o. z Kielc

PUGK Geomiar Sp. z o.o. 
Jaros³awia

PGK Vertical Sp. z o.o. z ¯or

OPGK „Geomap” Sp. z o.o. z Kielc

Przedsiêbiorstwo Wielobran¿owe
Geo-Graf z Szubina

Jolanta Staniszewska, Hilary
Paradowski Jolstar s.j. z Warszawy

Elte Sp. z o.o. Przedsiêbiorstwo
Wdra¿ania Techniki z Krakowa

Geotor Przeds. Specjalistycznych
Pomiarów In¿ynierskich z Poznania

PT „Sango” mgr in¿. Grzegorz Nickel
z Poznania

Wojewódzkie Biuro Geodezji
i Terenów Rolnych z Lublina

Intergraph Europe Polska Sp. z o.o.
z Warszawy

PUiPH Geomap Sp. z o.o.
z Be³chatowa

Pracownia Us³ug Geodezyjnych
Vitamis s.c. z Kutna

PGH Polkart Sp. z o.o.
z Bia³ej-Podlaski

Opracowa³a Bo¿ena Baranek

2 – Uniewa¿niono z powodu tego, i¿ w post. prowadzonym w trybie innym
ni¿ z wolnej rêki wp³ynê³y mniej ni¿ 2 oferty nie podlegaj¹ce odrzuceniu lub
mniej ni¿ 2 wnioski o dopuszczenie do udzia³u w przetargu ogr.

Uniewa¿niono z powodu tego, i¿ cena najkorzystniejszej oferty przewy¿-
sza³a kwotê, któr¹ zamawiaj¹cy mo¿e przeznaczyæ na finansowanie zam.

1 – 4235,00
2 – 67 200,00

3 – 5600,00
4 – 12 800,00
5 – 12 800,00
6 – 15 500,00
7 – 25 100,00

1 – 602 680,00

249 652,93

661 292,10

235 000,00

272 625,30

75 000,00

159 000,00

920,00

97 000,00

462 014,00

73 078,00

366 056,00

159 600,00

288 111,82

2964,97

39 911,00

297 460,00


